組合員各位

                                    東京司法書士協同組合

東京司法書士協同組合「ウェブサイト http://www.tsknet.jp/」

『組合員専用ページ』アクセスＩＤ・パスワードについて

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協同組合のためご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２３年１２月当組合ウェブサイト（http://www.tsknet.jp/）が本格稼働し「組合員専用ペー

ジ」も同時に運用を開始致しました。その際各位個別のＩＤ・パスワードを付与しご案内しております。

 つきましては、ＩＤ・パスワードを失念された方は下記の通りご記入の上組合事務局宛ＦＡＸ願います。

 再度組合事務局よりご連絡を文書にてご郵送致します。

年   月   日

東京司法書士協同組合 行き（FAX 03-3353-8366）

『組合員専用ページ』アクセスＩＤ・パスワード再交付申請書

①
(個人又は法人)

会登録番号

② 支部名

③ 事務所住所

④
司法書士法人名

又は事務所名称

⑤ (代表)司法書士名                       印

 備 考

  貴職のＩＤ・パスワードは下記のとおりです。

ＩＤ

パスワード

                                         以上